
Конкурсна документација за јавну набавку ЈН бр.7/23 

 

ЈН 7/23                                                                                                                                                             Стр.1 од 1 

 ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ СА СТРУКТУРОМ ЦЕНЕ 

  На основу позива за јавну набавку добара – погонског горива за моторна возила, 

ЈН 7/23, деловодни број Р. бр. 142/23-3 од 06.10.2023. године, дајем понуду како следи:  

 

Понуда број: __________________  Датум:_____________________ 

Назив понуђача: ______________________________________________________________  

Адреса понуђача (седиште):_____________________________________________________  

Име особе за контакт:__________________________________________________________ 

Овлашћено лице за потписивање уговора__________________________________________ 

Тел/фах/e-mail: _______________________________________________________________  

Број рачуна понуђача и назив банке:______________________________________________ 

Матични број понуђача : ___________________________  ПИБ: ______________________  

 

Понуду подносим (заокружити):  самостално  /  заједнички  /  са подизвођачем 

Рок важења понуде је _____ дана (не може бити краћи од 60 дана) од дана отварања 

понуде 

Начин плаћања предметног добра:_______________________________________________  

Број малопродајних објеката на аутопуту Ниш-Београд: _____, Београд-Ниш: _____, 

укупно на аутопуту Ниш-Београд-Ниш:_________ 

Број малопродајних објеката на територији градова Ниш _____, Београд______, 

Крагујевац:______, Нови Сад:______, укупан број објеката не територији набројаних 

градова:_________. 

Назив добра 
Једини

ца мере 

Цена по јединици 

мере са свим 

трошковима без 

ПДВ-а на дан 

09.10.2023. 

године 

Цена по јединици 

мере са свим 

трошковима са 

ПДВ-ом на дан 

09.10.2023. 

године 

Евро дизел  литар   

''AdBlue'' адитив за Евро дизел  литар   

Течност за прање ветробранског стакла литар   

 

Дана: __.__.2023. године   ПОНУЂАЧ 

   

 М.П.  

   

   одговорно лице  

 

 

Напомена: Образац понуде понуђач мора да попуни, овери печатом и 

потпише, чиме потврђује да су тачни подаци који су наведени у обрасцу. Уколико 

понуђачи подносе заједничку понуду, група понуђача може да се определи да образац 

понуде потписују и печатом оверавају сви понуђачи из групе понуђача или група 

понуђача може да одреди једног понуђача из групе који ће попунити, потписати и 

печатом оверити образац понуде. 

 


